[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИи ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	11.02.2022

	№
	118

О внесении изменений в постановление администрации Гайнского муниципального округа Пермского края от 14.09.2020 г. №847 «О мероприятиях, реализуемых
в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
в Гайнском муниципальном округе»

В связи с введением в Гайнском муниципальном округе режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» ввиду угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом губернатора Пермского края № 159 от 29.11.2021 г. «О внесении изменений в Указ губернатора Пермского края от 20 августа 2020 г. № 121 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае»,

администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гайнского муниципального округа Пермского края от 14.09.2020 г. №847 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Гайнском муниципальном округе» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «по 30 ноября 2021 г.» заменить словами «по 10 января 2022 г.»;
1.2. в пункте 4 слова «по 30 ноября 2021 г.» заменить словами «по 10 января 2022 г.»;
1.3. абзац четвертый пункта 5.3 изложить в следующей редакции:
«В период с 30 июня 2021 года по 10 января 2022 года ограничить деятельность организаций общественного питания (за исключением деятельности организаций общественного питания с условием доставки либо самовывоза, организаций, оказывающих услуги в аэровокзальных комплексах, железнодорожных вокзалах), установив запрет на оказание услуг с 23:00 до 06:00 часов по местному времени;»;
1.4. в абзаце втором пункта 5(1) слова «2.2, 2.3, 5.5, 5.5(3)» заменить словами «2.2, 2.3, 5.3, 5.5, 5.5(3), 5.5(4)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на сайте администрации Гайнского муниципального округа www.gainy.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 ноября 2021 года.
Глава муниципального округа – глава администрации

Гайнского муниципального округа

             Е.Г. Шалгинских